

Anbefaling til YNNN uddannelsespris 2017

Hermed anbefaling af udd.ansvarlige overlæge Lorenz Opper, neurologisk afdeling, Aalborg universitetshospital.

Lorenz Opper varetager den vægtige post med tilrettelæggelse og prioritering af uddannelse for uddannelsessøgende reservelæger på neurologisk afdeling i Aalborg, en afdeling der længe har været i knæ grundet lægemangel og skiftende ledelse.

Alligevel formår Lorenz at prioritere uddannelse for alle med en indstilling om, at alt kan lade sig gøre. I en hverdag, der ofte er præget af uforudsete opgaver, og hvor vekslende bemanning desværre oftest er hverdag, skal den uddannelsesmæssige kabale stadig gå op. Det betyder, at der skal tænkes nyt, kreativt og ikke mindst positivt. Lorenz formår at udnytte enhver situation til læring; både klinisk med engagerende patientdemonstrationer (afbryder gerne et ambulatorie) samt ved morgenkonferencens cases. Herudover arrangeres årligt tilbagevendende møder med internationale professorer fra bl.a. England (Nick Wood seminar), Tyskland (prof. Reichmann-mødet) samt løbende eftermiddagsmøder for yngre læger.

Lorenz udstråler vilje, og møder altid på arbejde med en positiv udstråling. Det smitter og engagerer alle yngre læger til at give en ekstra tand til uddannelse i alle lag og til fælles læring. Lorenz formår at kombinere stor faglig viden med det kliniske blik og giver vores stand et personligt, imødekommende ansigt.

Når du hører hovtrin i Nordjylland er det sjældent en zebra. Med dette for øje har Lorenz igennem de seneste 7 år bragt talrige uddannelsessøgende reservelæger sikkert videre til en bred, klinisk og akademisk velfunderet neurologisk uddannelse. Uddannelsesansvarlig overlæge Lorenz Opper vil være en værdig modtager af YNNN's uddannelsespris 2017.

Indstillende læger:

Caroline Tørring, Lotte Vinge, Oana Frederiksen, Ditte Harboe Danielsen, Kristina Dupont, Sidsel Gaarn Hastrup, Marie Louise Schmitz, Janne Kærgaard, Malin Carmland, Camilla Mærsk-Møller, Lars Markvardsen, Kåre Severinsen, Jakob Blicher, Rolf Blauenfeldt, Niels Degn, Erik Johnsen samt resten af yngre lægegruppen i Aalborg/Aarhus-forløb.